Universidade Federal do Oeste do Pará

Instituto de Engenharia e Geociências

Programa de Pós-graduação em Recursos Naturais da Amazônia

pgrna.ufopa@gmail.com

Sala 429, BMT2 – UFOPA/Campus Tapajós

Rua Vera Paz, s/n - Bairro Salé | CEP 68040-255 / Santarém, Pará, Brasil

O Presidente da Comissão do Processo de Recredenciamento e Credenciamento de Docente,

no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO PRELIMINAR do processo de

Recredenciamento referente ao Edital Nº01/2023 – PPGRNA/IEG, DE 24 DE ABRIL DE 2023.

Santarém-PA, 19 de maio de 2023.

José Mauro Sousa de Moura
Presidente da Comissão de Recredenciamento do PPGRNA/UFOPA

Portaria IEG/UFOPA Nº23, de 04 de abril de 2023

BIOPROSPECÇÃO EM RECURSOS NATURAIS DA AMAZÔNIA

Nº CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

01 RICARDO SCOLES CANO 1400 RECREDENCIADO

02 LAURO EUCLIDES SOARES BARATA 0 NÃO RECREDENCIADO

GENÉTICA E CONSERVAÇÃO EM RECURSOS NATURAIS DA AMAZÔNIA

Nº CANDIDATO  SITUAÇÃO

01 CARLOS IVAN AGUILAR VILDOSO 820 RECREDENCIADO

PROCESSO DE INTERAÇÃO BIOSFERA E ATMOSFERA

Nº CANDIDATO  SITUAÇÃO

01 JOSE MAURO SOUSA DE MOURA 2965 RECREDENCIADO

02 ANDERSON ALVARENGA DE MOURA MENESES 1340 RECREDENCIADO

03 JULIO TOTA DA SILVA 685 RECREDENCIADO

mailto:pgrna.ufopa@gmail.com